1
CATALOGO
DISPLAYS
2020 1.1
2
INDICE
ROLLUP 3-8
FONDALI 9-13
FONDALI LED 14-16
DESK 17-20
BANDIERE A GOCCIA, FOGLIA ,PIUMA E SQUADRA 21-28
BANDIERE SU MISURA PER PENNONI 29
GAZEBO 30-31
DESCRIZIONE TESSUTI 32
3
New Wasp
BANNER
Banner New Wasp
Roll-up affidabile e competitivo,
completo di asta con sistema ad ela-
stico e doppio piedino stabilizzante.
Proflilo superiore con chiusura Clip-
Clap.
CODICE FORMATO
ABR-STD-80  L. 80 CM
ABR-STD-85  L. 85 CM
ABR-STD-100  L. 100 CM
4
L BANNER
BANNER
Banner L BANNER
Banner a L 80x200
Profilo superiore e inferiore a
scatto Asta in 3 sezioni
Piedino stabilizzante
Completo di borsa per il trasporto
CODICE FORMATO
ABR-LBN-80  L. 80 CM
5
TRIANGLE
BANNER
Banner Triangle
Roll-up dal design accattivante.
Originale finitura laterale a forma di
triangolo per un degnin innovativo.
Ottimo rapporto qualità e prezzo.
Profilo superiore con chiusura
Clip_Clap Asta telescopica da 180  a
220 cm
CODICE FORMATO
ABR-TRI-85  L. 85 CM
ABR-TRI-100  L. 100 CM
ABR-TRI-120  L. 120 CM
ABR-TRI-150  L. 150 CM
6
ROUND
BANNER
Banner Round
Roll-up dal design ricercato ed ele-
gante, si distingue per robustezza e
per la massima stabilità del settore.
Profilo superiore con chiusura Click-
Clack.  Asta telescopica da 180 a 220
cm
CODICE FORMATO
ABR-ROU-85  L. 85 CM
ABR-ROU-100  L. 100 CM
ABR-ROU-120  L. 120 CM
ABR-ROU-150  L. 150 CM
7
OUT ROLL UP
BANNER
Banner Out Roll
Roll Up da Esterno Bifacciale 85x200
Profilo superiore con sistema Snap Rail
Asta in tre sezioni
Ampi piedi stabilizzatori
Completo di n° 4 picchetti per ancoraggio
Resistente ai venti
Completa di Borsa per il trasporto
CODICE FORMATO
ABR-ROU-85  L. 85 CM
8
DOUBLE
BANNER
Banner Double
Roll-up dal design ricercato ed ele-
gante, si distingue per robustezza e
per la massima stabilità del settore.
CODICE FORMATO
ABR-DOU-85  L. 85 CM
ABR-DOU-100  L. 100 CM
9
LITE
FONDALI
Fondali Lite

FONDALI
Fondali HARMONIUS FAST
CODICE L H P
AFP-FAS-224X224 CM 224 CM 224 CM 30
AFP-FAS-297X225 CM 297 CM 224 CM 30
Fondale PopUp con bassissimi tempi di installazione. La struttura è la più robusta del settore. Disponibili su richiesta piedini stabilizzanti. Disponibili su richiesta faretti
per l’illuminazione
* STAMPATO CON TESSUTO STRETCH
15
TOOLESS
FONDALI
Fondali  LED
CODICE L H P
AFL-STL-85 CM 85 CM 200 CM 10
AFL-STL-100 CM 100 CM 200 CM 10
Frame retroilluminato innovativo, veloce e facile da
montare. Installazione senza alcun ausilio di utensili.
Profilo della struttura in alluminio anodizzato di8 cm.
Moduli LED di illuminazione posti lateralmente,
installati sul profilo.
Espositore personalizzato con telo in materiale bac-
klit stampato in sublimazione HQ.
Si può scegliere tra stampa mono o bifacciale.
Tempo di installazione medio: 5 minuti anche con
personale senza competenze tecniche.
* STAMPATO CON TESSUTO BACKLIGHT
16
LIGHT BOX
FONDALI E CORNICI
Fondali  LED
CODICE L H P
AFL-LBO-100 CM 100 CM 100 CM 10
AFL-LBO-200 CM 200 CM 200 CM 10
AFL-LBO-300 CM 300 CM 200 CM 10
BOX CON LED PERIMETRALE
Utilizzo: Autoportante Bifacciale (munito di appositi piedi), Parete, Sospeso (munito di appositi ganci)
Profilo in alluminio anodizzato (su richiesta 10% maggiorazione colorazione RAL Nero, Bianco e Grigio)
E’ un prodotto Custom e pertanto è possibile la fornitura di formati su misura.